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Silverstoet i tisdags 

Värste motståndaren försvann i spetskörningen. Då blev det defilering för R.K.Fade. 

- Fantastiskt stort. Att få vinna ett sådant lopp och få se hästen med lagerkrans, det betyder otroligt mycket, 

sade Jasmine Ising efter uppvisningen i Silverstoet. 

På pappret var det en duell mellan uppfödningslöpningsfinaliserna R.K.Fade och Chapter One. Det blev det 

också, i 100 meter. Då galopperade nämligen den senare i ett försök att komma förbi i spetskampen. 

Därmed låg fältet öppet för R.K.Fade som dominerade Axevallas anrika tvååringslopp i händerna på Björn 

Goop och bara stack ifrån över upploppet. 

 

- Hon var förtjänt av att få vinna idag. Nu blev loppet kört för vår del, vi fick bestämma väldigt mycket och det 
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blev snabba sista 700. Och hon är väldigt, väldigt snabb, berömde segerkusken innan tränaren Jasmine 

Ising fyllde i: - Otroligt roligt, framförallt för Patrik. Det är hans häst, det var han som valde ut henne från 

början och kör nästan varje jobb. Hon är otroligt speciell, men han har verkligen jobbat med henne. Det är 

hans hjärtebarn, sade Ising och refererade till sin sambo Patrik Fernlund som var tagen efter triumfen. 

 

För fyra-fem månader sedan tog hon inte ett travsteg. Vi har nött och nött och nött. Det är så sjukt mycket 

jobb som ligger bakom. Så får man vinna Silverstoet, det är stort. Jag är så glad. Det är som en saga, utbrast 

Fernlund efter segern värd 100 000 kronor. 

 

Det blev hemmaseger i Treåringarnas Höstseries final för Baron Tilly - Carl Johan Jepson (David Persson). 

Photoshots  
 

 

  

 

Lunchtrav på tisdag 

Tisdagens lunchtävlingar är vår näst sista tävlingsdag under 2023 innan vi gör bokslut på nyårsafton om 

dryga två veckor. Det kan vara lätt att glömma bort den här tävlingsdagen mitt i all julstressen, men den 

sportsliga kvaliteten är hög för årstiden även på lunchtravet och väl värd ett besök hos oss för de som har tid 
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och möjlighet. Vår drive-in är öppen och det är som vanligt fri entré. Första start är 12.20 och nio lopp står på 

dagens program. 

 

  



 

Vi laddar för nyårsafton 



Sylvesterloppet på nyårsafton närmar sig med stormsteg och i skrivandets stund är det dryga två veckor kvar 

innan vi kallar till start. Det är bara tisdagens tävlingsdag kvar innan vi kan fastställa förstapriset exakt men 

prognoserna visar på att det landar på runt 540.000 kr till vinnaren i årets upplaga.  

I den första upplagan (2020) som vanns av Phoenix Photo blev förstapriset till slut 337.080 kr. Året efter när 

Dwayne Zet vann (tävlingarna flyttade till Halmstad) uppgick förstapriset till 537.629 kr och ifjol när Ferrari 

Sisu segrade till rekordhöga 593.328 kr. I år kommer förstapriset sannolikt att landa lite över summan för två 

år sedan vilket fortfarande är väldigt högt och i särklass det högst doterade loppet i Sverige under den här 

årstiden.  

Förra året låg nyårsafton en lördag med ordinarie STL-klasser vilket medförde att vi skruvade lite på 

propositionen för att klasserna inte skulle ta ut varandra. Nu återgår vi till hur det var i de två första 

upplagorna. I skrivandets stund är det 22 anmälda hästar (fördelat på nio tränare). Det är ju mörk anmälan så 

vi vet inte vilka hästar som är anmälda men både Conrad Lugauer och Katja Melkko har aviserat att de siktar 

mot Sylvesterloppet med titelförsvararen Ferrari Sisu respektive High on Pepper som imponerade stort vid 

sin V75-seger i lördags.  

Enligt uppgifter i media är Sylvesterloppet också ett av två alternativ för San Moteurs genrep inför Prix d’ 

Amerique vilket om det blir så skulle vara en riktig jackpot för oss som arrangörer och för att inte tala om 

publiken på plats. Den här dagen kör vi också bland annat Ecurie D.s Stolopp med 100.000 kr till vinnaren 

där hederspriset till segrandet hästs ägare är en fri levande fölavgift i Ecurie D. till ett värde av 10.000 USD 

skänkt av ägarna Yüksel Süleyman och Marko Kreivi. Anmälningstiden till nyårsaftons tävlingar går ut kl. 

12.00 på annandag jul (26/12) vilket alltid är spännande men i år känns det lite extra spännande att invänta 

startlistorna. 

 

  



 

Gratisbussar från fyra städer 

- Lidköping resecentrum, kl. 11.25 

- Skara busstation, kl. 11.50 

- Skövde resecentrum, kl. 11.25 

- Falköping resecentrum, kl. 11.25 

- Återresa för alla bussar, kl. 17.30 

Boka här  
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Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 

/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till lördagens tävlingar på Bollnäs! 

 

Årets sista nyhetsbrev dyker upp nästa fredag, sedan tar utskicket ledigt över helgerna och nyårsaftons 

tävlingar på återseende 2024! 

Köp din andel 
här  

 

 

  

 

Axevallahästar som startar i helgen 

Bevaka 
Hemmalaget  

 

 

  

 

KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

FÖLJ OSS 

          

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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